



"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la Mujer Mexiquense"

Tenango del Valle, México a 15 de Septiembre de 2020 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-103/2020 Asunto: El que se indica

ESTRUCTURAS PAAL, S.A. DE C.V.
FILIBERTO NAVA No. 327, INT. 1 SAN MATEO OXTOTITLAN
TOLUCA, EDO. MÉX. C.P. 50100
CLAVE DE REG. SOP/03102019/1077/N
P R E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2020, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP/FISM- 18-IR-2020/20	"CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN VARIAS CALLES, EN SAN FRANCISCO TEPEXOXUCA"	25- SEPTIEMBRE- 2020 11:00 HRS.	02-OCTUBRE- 2020 10:30 HRS	07-OCTUBRE- 2020 10:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATÉNTAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO





"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la Mujer Mexiquense"

Tenango del Valle, México a 15 de Septiembre de 2020 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-105/2020 Asunto: El que se indica

DESARROLLOS JITZIH S.A. DE C.V. AEROLITO No. 16, FRACCIONAMIENTO GALAXIAS, LERMA, EDO. MÉX. C.P. 52004 CLAVE DE REG. SOP/16012019/0040/N P R E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2020, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP/FISM- 18-IR-2020/20	"CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN VARIAS CALLES, EN SAN FRANCISCO TEPEXOXUCA"	SEPTIEMBRE-	02-OCTUBRE- 2020 10:30 HRS	07-OCTUBRE- 2020 10:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DÈ JESUS SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y

> PIRECTION OF DERVISORS DESCRIPTIONS, DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPER

Dr. 10 Co. Harring

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO MEGOLOGIA

C.C.P ARCHIVO







"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca; emblema de la Mujer Mexiquense"

Tenango del Valle, México a 15 de Septiembre de 2020 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-104/2020 Asunto: El que se indica

HR PLANEACIONES CONSTRUCTIVAS, S.A. DE C.V. CDA. O PRIV. CONCEPCION No. EXT. 2733, COL. GEOVILLAS EL NEVADO, ALMOLOYA DE JUAREZ, EDO. MÉX. C.P. 50943 CLAVE DE REG. SOP/10012020/00091/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITACION DE CONTROLO DEL CONTROLO D A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2020, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

Allegra			THE TOTAL OF MALE	THE TOTAL OF HADIOM	
	NUMERO DE CONCURSO	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE OBRA	PRESENTACION	FECHA DE
	104114-2020/20	"CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN VARIAS CALLES, EN SAN FRANCISCO TEPEXOXUCA"	25- SEPTIEMBRF-	02-OCTUBRE- 2020 10:30 HRS	FALLO 07-OCTUBRE- 2020 10:00 HRS
		· ·			

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

ARQ. GUSTAVO ÁMADO DE JESUS SECRETARIO TECNICO DEL COMITE INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y

DIRECTION OF OBEAST VISEICAS Des France

10001 (14 of 10) 100 (100)

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.